

SKELBÆKLUND BYGGESERVICE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2013

Poul Brøns Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKELBÆKLUND BYGGESERVICE ApS Malerivej 4 4293 Dianalund Telefonnummer: 58264811 Fax: 58264812 CVR-nr: 28104189 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Nordea A/S Sct. Knudsgade 2 4100 Ringsted DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter opførelse af byggeri og videresalg heraf samt udlejning af huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -457.712, anses af direktionen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Selskabet har tabt sin egenkapital. Moderselskabet har derfor pr. 1. januar 2013 ydet et tilskud på kr. 6.000.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		-307.122	-227.640
Personaleomkostninger	1	0	-60.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-31.099	-49.319
Resultat af ordinær primær drift		-338.221	-337.037
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-213.441	-494.737
Andre finansielle omkostninger		-57.979	-34.418
Ordinært resultat før skat		-609.641	-866.192
Skat af årets resultat	3	151.930	215.512
Årets resultat		-457.711	-650.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-457.711	-650.680
I alt		-457.711	-650.680

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Investeringsejendomme		6.450.000	2.990.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	31.099
Materielle anlægsaktiver i alt	4	6.450.000	3.021.099
Anlægsaktiver i alt		6.450.000	3.021.099
Fremstillede varer og handelsvarer		535.316	3.805.211
Varebeholdninger i alt		535.316	3.805.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.187	106.774
Udsudte skatteaktiver		536.284	406.021
Tilgodehavende skat		21.667	49.445
Tilgodehavender i alt		602.138	562.240
Likvide beholdninger		152.353	0
Omsætningsaktiver i alt		1.289.807	4.367.451
AKTIVER I ALT		7.739.807	7.388.550

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-5.333.494	-4.875.783
Egenkapital i alt	5	-5.208.494	-4.750.783
Gæld til realkreditinstitutter		2.227.434	1.455.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.227.434	1.455.000
Gæld til realkreditinstitutter		24.511	0
Gæld til banker		0	1.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.313	2.918
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.581.883	10.620.743
Anden gæld		96.160	58.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.720.867	10.684.333
Gældsforpligtelser i alt		12.948.301	12.139.333
PASSIVER I ALT		7.739.807	7.388.550

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	0	101.890
Regulering feriepengeforpligtelser	0	-45.375
Andre omkostninger til social sikring	0	3.563
	<u>0</u>	<u>60.078</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.099	49.319
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>31.099</u>	<u>49.319</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	21.667	49.445
Ændring af udskudt skat	130.263	166.067
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>151.930</u>	<u>215.512</u>

Der er betalt kr. 0 i regnskabsåret.

Udskudt skat:		
Hensættelse primo	-406.021	-239.954
Hensættelse ultimo	-536.284	-406.021
	<u>130.263</u>	<u>166.067</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings-ejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.990.000	648.789
Tilgang	3.736.123	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.726.123	648.789
Værdiregulering pr. 1. januar 2012	0	0
Værdiregulering 2012	-276.123	0
Værdiregulering pr. 31. december 2012	-276.123	0
Af- og nedskrivning primo	0	-617.690
Årets afskrivning	0	-31.099
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-648.789
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.450.000	0

Off. ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2012 andrager kr. 2.445.200.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-4.875.783	-4.750.783
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-457.711	-457.711
Egenkapital ultimo	125.000	-5.333.494	-5.208.494

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.251.945	24.511	2.227.434	2.129.207
	2.251.945	24.511	2.227.434	2.129.207

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Bogført værdi på pantsatte aktiver

Samlede hæftelser, bestående af prioritetsgæld, ejerpantebrev og løsøre pantebrev kr. 2.251.945.